Dane aktualne na dzień: 27-04-2024 23:41
Link do produktu: https://sklep.elteam.com.pl/przekaznikowy-modul-sprzegajacy-15-8mm-2p-8a-48v-ac-styki-agni-zaciski-
srubowe-szyna-din-485280480060sma-p-293787.html
Przekaźnikowy moduł sprzęgający
15,8mm, 2P 8A 48V AC, styki AgNi,
zaciski śrubowe, szyna DIN
48.52.8.048.0060SMA
Cena brutto 83,32 zł
Cena netto 67,74 zł
Kod producenta 48.52.8.048.0060SMA
Kod EAN 8012823306339
Producent FINDER
Opis produktu
Głębokość [mm]: 75.3
Tryb przełączania napędu: Bistabilny
Wysokość [mm]: 78.6
Rodzaj styku: Podwójny
Szerokość [mm]: 15.8
Liczba styków przełącznych: 2
Rodzaj napięcia sterowniczego: AC
Stopień ochrony (IP): IP20
Liczba styków zwiernych: 0
Liczba styków rozwiernych: 0
Znamionowe napięcie sterowania Us dla AC 50 Hz [V] od: 48
Rodzaj połączenia elektrycznego: Połączenie śrubowe
Znamionowe napięcie sterowania Us dla AC 60 Hz [V] do: 48
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold